

Mateřská škola Kytička Roudnice nad Labem
Dobrovského 1217
413 01 Roudnice nad Labem
Tel.: 416 841 111, 736 633 332
e-mail: info@skolkakyticka.cz


Václav Kraut
obchodní ředitel
Gabriel s. r. o.
České Kopisty 208
412 01 Litoměřice

V Roudnici n. L. 3. 7. 2018

Věc: **Objednávka**

Tímto u Vás objednááme dodávku služeb podle Vaší nabídky. Viz příloha.

S pozdravem
Mgr. Francová Zuzana
ředitelka MŠ Kytička
MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA
Roudnice nad Labem.
Dobrovského 1217
www.skolkakyticka.cz
PSC. 41301 - tel. 416 841111 - IČO 46773533



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MS Kytická Roudnice nad Labem

Objekt: Rozpočet - Rozpočet

JKSO: MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA
Místo: Roudnice nad Labem,
Objednatel: Dobrovského 1217
www.skolkakyticka.cz
PSC: 41301 - tel.: 416 841111 - IČO 46773533



CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2018

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	188 408,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 188 408,25

DPH základní	21,00%	ze	188 408,25	39 565,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 227 973,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA
Roudnice nad Labem,
Dobrovského 1217
www.skolkakyticka.cz
PSC: 41301 - tel.: 416 841111 - IČO 46773533

Datum a podpis: 3. 4. 2018 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MS Kytická Roudnice nad Labem

Objekt: Rozpočet - Rozpočet

Místo: **MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA**
Roudnice nad Labem,
Objednatel: Dobrovského 1217
Zhotovitel: www.skolkakyticka.cz
PSC: 41301 - tel.:416 841111 - IČO 46773633



Datum: 29. 3. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	188 408,25
D1 - TERÉNNÍ ÚPRAVY	19 931,70
D2 - ZÁHON	3 611,35
D5 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - MLAT	127 795,20
D6 - PŘESUN HMOT	16 995,00
D7 - DOPRAVA	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 075,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN6 - Územní vlivy	4 575,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 408,25

ROZPOČET

Stavba: MS Kytická Roudnice nad Labem

Objekt: **Rozpočet - Rozpočet**
MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA

Místo: Roudnice nad Labem,
Dobrovského 1217
www.skoikakyticka.cz
Objednatel: PSC: 41301 - tel.: 416 841111 - IČO 46773533
Zhotovitel:



Datum: 29. 3. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

188 408,25

D1 - TERÉNNÍ ÚPRAVY

19 931,70

1	K	1811111R	Plošná úprava terénu do 500 m2 v rovině a ve svahu - převrstvení zeminy	m2	237,000	84,10	19 931,70
---	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

D2 - ZÁHON

3 611,35

2	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,850	209,00	386,65
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,850	317,00	586,45
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,500	17,20	318,20
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,850	54,00	99,90
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,515	210,00	738,15
7	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,000	247,00	1 482,00

D5 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - MLAT

127 795,20

8	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	25,000	195,00	4 875,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	317,00	7 925,00
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,000	17,20	4 300,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	54,00	1 350,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	47,500	210,00	9 975,00
13	K	564751111	Podklad ze šterkodrtě ŠD vel. 16-32 mm tl 120 mm	m2	124,000	162,00	20 088,00
14	K	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD vel. 0-16 mm tl 40 mm	m2	124,000	97,00	12 028,00
15	K	56495111R	Povrch kamenivo drcené (mlat) vel. 0-4 mm tl 40 mm	m2	124,000	127,00	15 748,00
16	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	17,200	481,00	8 273,20
17	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	17,200	240,00	4 128,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	Pol18	Založení obruby mlatové plochy z kovové pásoviny	bm	71,100	234,00	16 637,40
19	M	59227136R	ocelová pásovina 50/8	bm	71,100	316,00	22 467,60

D6 - PŘESUN HMOT

16 995,00

20	K	998225111	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	103,000	165,00	16 995,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D7 - DOPRAVA

5 000,00

21	K	Pol24	doprava osob a materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 075,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

7 500,00

24	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

4 575,00

23	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	4 575,00	4 575,00
----	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------